



**СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
СОРОК СЬОМА СЕСІЯ**

РІШЕННЯ

«16» серпня 2018 року

м.Старобільськ

№ 47/11

**Про внесення змін до рішення
Старобільської міської ради
Луганської області сьомого
скликання «Про міський бюджет
м. Старобільськ на 2018 рік» від
21.12.2017 № 36/12**

У відповідності до статей 26, 28, 61-64, 66 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 23, 28, 43, 63, 69, 69-1, 70-73, 75-78, 91 Бюджетного кодексу України, пояснювальної записки виконавчого комітету, Старобільська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Старобільської міської ради Луганської області сьомого скликання від 21.12.2017 № 36/12 «Про міський бюджет м.Старобільськ на 2018 рік», а саме:

1.1 У абзаці 3 пункту 1 рішення цифри «14 806 947», «11 420 341» замінити відповідно «15 988 411», «10 238 877».

1.2 У пункті 2 рішення цифри «14 806 947», «11 420 341» замінити відповідно «15 988 411», «10 238 877».

1.3 Пункт 5 рішення викласти у наступній редакції: «Установити профіцит загального фонду міського бюджету в сумі 6 222 219 грн. та дефіцит спеціального фонду міського бюджету в сумі 9 744 227 грн. згідно з додатком 2 до даного рішення».

1.4 У пункті 9 рішення цифри «13 261 172» замінити відповідно «12 809 083 ».

1.5 Викласти додатки: 1 «Доходи міського бюджету на 2018 рік», 2 «Фінансування міського бюджету на 2018 рік», 3 «Розподіл видатків міського бюджету на 2018 рік», 4 «Міжбюджетні трансферти з міського бюджету м.Старобільськ місцевим бюджетам на 2018 рік», 5 «Перелік об'єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку», 6 «Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуються за рахунок коштів міського бюджету м. Старобільськ у 2018 році» у новій редакції, згідно з додатками 1-6 (додаються).

2. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Старобільської міської ради та у газеті «Вісник Старобільщини».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Старобільської міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

(оригінал підписано)

Я.М. ЛІТВІНОВА

starobelisk.lg.ua

starobelisk.lg.ua

starobelisk.lg.ua



СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

вул. Центральна, 36, м. Старобільськ, Луганська обл., 92703,
тел./факс: (06461) 2-19-90, E-mail: misto.starobilsk@gmail.com

Пояснювальна записка до проекту рішення міської ради Про внесення змін до рішення Старобільської міської ради Луганської області сьомого скликання «Про міський бюджет м. Старобільськ на 2018 рік» від 21.12.2017 № 36/12

Проект рішення змін до міського бюджету на 2018 рік сформовано у відповідності з вимогами Бюджетного кодексу України (в редакції від 08.07.2010 № 2456-VI зі змінами), Податкового кодексу України, Закону України «Про Державний бюджет України на 2018 рік», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».

У відповідності до проведеного аналізу видаткової частини загального та спеціального фонду міського бюджету, з причин проведення першочергових витрат, необхідно внести зміни до видаткової частини в межах бюджетних призначень по загальному та спеціальному фонду міського бюджету м.Старобільськ:

ВИДАТКИ

Спеціальний фонд

Обсяг видатків спеціального фонду міського бюджету зменшено за рахунок коштів, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) на суму **1 181 464** грн.

За головним розпорядником бюджетних коштів КВК 01 «Виконавчий комітет Старобільської міської ради» - 1 181 464 грн., в тому числі по

ТКВКБМС 0150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»

- *КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів»* збільшити бюджетні призначення на **1 450 799** грн., на будівництво міні-котельної на твердому паливі для адміністративної будівлі за адресою: вул. Центральна, 36 в м.Старобільськ Луганської області

ТКВКБМС 4081 «Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва»

- *КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів»* зменшити бюджетні призначення на **538 008** грн. по капітальному ремонту каруселі, розташованої у парку культури та відпочинку м.Старобільськ та благоустрою прилеглої території

ТКВКБМС 6011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду»

- *КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)»* - зменшити загальну суму бюджетних призначень на **2 299 951** грн., а саме зменшити на **1 611 239** грн. по об'єкту: «Капітальний ремонт даху житлового будинку за адресою: кв. Ватутіна, буд.41 м.Старобільськ, Луганської області», зменшити на **699 194** грн. по об'єкту: «Капітальний ремонт даху житлового будинку за адресою: кв. Дружби, буд.5А м.Старобільськ, Луганської області» та зменшити на **305 890** по об'єкту: «Капітальний ремонт житлового будинку № 40 по вул. Гімназична, м.Старобільськ Луганської області», збільшити на **69 198** грн. по об'єкту: «Капітальний ремонт даху житлового будинку за адресою: вул. Центральна, буд.84 м.Старобільськ, Луганської області» (коригування) та збільшити на **167 811** грн. по об'єкту: «Капітальний ремонт даху житлового будинку за адресою: вул. І.М.Світличного, буд.9 м.Старобільськ, Луганської області» (коригування) і в рамках реалізації міської цільової програми забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2018-2020 роки збільшити на **42 528** грн. по об'єкту: «Капітальний ремонт кімнати № 21 у гуртожитку за адресою: вул.1 Травня, 18 м.Старобільськ, Луганської області» та збільшити на **36 835** грн. по об'єкту: «Капітальний ремонт кімнати № 20 у гуртожитку за адресою: пл. Гоголя, 2 м.Старобільськ, Луганської області», закріплених за дітьми-сирітами (одержувач бюджетних коштів КП «Старобільськбудтехсервіс»).

ТКВКБМС 6030 «Організація благоустрою населених пунктів»

- *КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)»* - збільшити суму бюджетних призначень на **205 696** грн. для виконання робіт по об'єкту : «Реконструкція вуличного освітлення по вул. Південна м.Старобільськ Луганської області» (загальна сума по кошторисному розрахунку складає 368 760 грн.) з урахуванням раніше виділених коштів на реконструкцію вуличного освітлення у сумі 134 049 грн. та на розробку та експертизу проектно-кошторисної документації у сумі 29 015 грн. (одержувач бюджетних коштів КП «Старобільськбудтехсервіс»)

Загальний фонд

Обсяг видатків загального фонду міського бюджету збільшено за рахунок зменшення коштів, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) на суму **1 181 464** грн.

ТКВКБМС 0150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»

- *КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»* збільшити бюджетні призначення на **32 498** грн., а саме **22 140** грн. на придбання комплектуючих для здійснення модернізації наявних системних блоків та придбання додаткових моніторів, мережевих фільтрів, клавіатури та маніпуляторів «миші», **2 920** грн. на придбання прапора України, прапора міста, підставки з двома древками та наверхів для прапорів та **7 438** грн. на придбання канцелярських, господарських товарів і миючих засобів.

ТКВКБМС 3242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення»

- *КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»* збільшити бюджетні призначення на **2 250** грн. на оплату послуг з поштового переказу матеріальної допомоги.

- *КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню»* збільшити бюджетні призначення на **61 880** грн., а саме *11 880* грн. на виплату матеріальної допомоги Панасейко Миколі Івановичу відповідно до рішення сесії Старобільської міської ради від 23.06.2018 № 44/4 та міської цільової програми соціальної підтримки почесних громадян міста Старобільська на 2018-2020 роки і *50 000* грн. додатково на виконання програми по наданню грошової допомоги мешканцям міста Старобільська, що опинилися в складних життєвих обставинах і потребують грошової допомоги на 2018 рік

ТКВКБМС 6030 «Організація благоустрою населених пунктів»

- *КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»* збільшити бюджетні призначення на **49 992** грн. для придбання лавок.

- *КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»* збільшити бюджетні призначення у загальній сумі на **352 546** грн. , а саме на послуги з встановлення дорожніх огорожень на вулицях м.Старобільськ (антипаркувальні стовпчики), *28 546* грн. на перехрестях вул. Харківська - вул. Гімназична, вул. Чернишевського - вул. Андрющенко, вул. Харківська – вул. Слобожанська, вул. Андрющенко – вул. Шевченка, на послуги з прибирання та підмітання вулиць *140 000* грн., на послуги з прибирання снігу *150 000* грн., на послуги з стерилізації безпритульних тварин *50 000* грн. та зменшити на послуги з відлову тварин на *16 000* грн.

ТКВКБМС 6011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду»

- *КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)»* збільшити бюджетні призначення на **13 802** грн. на виконання робіт з поточного ремонту ганку під'їзду № 2 на кв. Південний будинку № 2 м.Старобільськ Луганської області (одержувач бюджетних коштів КП «Старобільськбудтехсервіс»)

ТКВКБМС 7461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету»

- *КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)»* збільшити бюджетні призначення на **668 496** грн., а саме на *244 482* грн. на виконання робіт з поточного ремонту покриття автодороги по вул. Гімназична в м.Старобільськ (ділянка № 1 від буд. №54 до буд. № 18) та додатково на *424 014* грн., на поточний ремонт покриття автодоріг по вул. Велика Садова, Південна, Монастирська, Айдарська, Гаршина, Геологічна, Харківська, Набережна, кв. Ватутіна та коригування проектно-кошторисної документації з урахуванням раніше виділених коштів (одержувач бюджетних коштів КП «Старобільськбудтехсервіс»).

Провідний спеціаліст з бухгалтерського обліку –
заступник головного бухгалтера, в.о. заступника міського
голови з фінансових питань – головного бухгалтера (оригінал підписано) О. М. Кленька

Доходи міського бюджету на 2018 рік

(грн.)

Код	Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету	Всього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Всього	в т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
10000000	Податкові надходження	19167150,00	19145020,00	22130,00	0,00
11000000	Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості	89060,00	89060,00	0,00	0,00
11020000	Податок на прибуток підприємств	89060,00	89060,00	0,00	0,00
11020200	Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності	89060,00	89060,00	0,00	0,00
14000000	Внутрішні податки на товари та послуги	5556400,00	5556400,00	0,00	0,00
14020000	Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції)	738400,00	738400,00	0,00	0,00
14021900	Пальне	738400,00	738400,00	0,00	0,00
14030000	Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції)	2805600,00	2805600,00	0,00	0,00
14031900	Пальне	2805600,00	2805600,00	0,00	0,00
14040000	Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлю підакцизних товарів	2012400,00	2012400,00	0,00	0,00
18000000	Місцеві податки	13499560,00	13499560,00	0,00	0,00
18010000	Податок на майно	4688800,00	4688800,00	0,00	0,00
18010200	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості	57500,00	57500,00	0,00	0,00
18010300	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	89200,00	89200,00	0,00	0,00
18010400	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	324200,00	324200,00	0,00	0,00
18010500	Земельний податок з юридичних осіб	530700,00	530700,00	0,00	0,00
18010600	Орендна плата з юридичних осіб	2890800,00	2890800,00	0,00	0,00
18010700	Земельний податок з фізичних осіб	233500,00	233500,00	0,00	0,00
18010900	Орендна плата з фізичних осіб	562900,00	562900,00	0,00	0,00
18030000	Туристичний збір	4100,00	4100,00	0,00	0,00
18030100	Туристичний збір, сплачений юридичними особами	100,00	100,00	0,00	0,00
18030200	Туристичний збір, сплачений фізичними особами	4000,00	4000,00	0,00	0,00
18050000	Єдиний податок	8806660,00	8806660,00	0,00	0,00
18050300	Єдиний податок з юридичних осіб	1862700,00	1862700,00	0,00	0,00
18050400	Єдиний податок з фізичних осіб	6943960,00	6943960,00	0,00	0,00
19000000	Інші податки та збори	22130,00	0,00	22130,00	0,00
19010000	Екологічний податок	22130,00	0,00	22130,00	0,00
19010100	Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами забруднення	14340,00	0,00	14340,00	0,00
19010300	Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини	7790,00	0,00	7790,00	0,00
20000000	Неподаткові надходження	2883130,00	2510610,00	372520,00	0,00
21000000	Доходи від власності та підприємницької діяльності	168960,00	168960,00	0,00	0,00
21010000	Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки) господарських товариств, у статутних капіталах яких є державна аб	51960,00	51960,00	0,00	0,00

21010300	Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету	51960,00	51960,00	0,00	0,00
21080000	Інші надходження	117000,00	117000,00	0,00	0,00
21081100	Адміністративні штрафи та інші санкції	3300,00	3300,00	0,00	0,00
21081500	Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів	113700,00	113700,00	0,00	0,00
22000000	Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності	2329730,00	2329730,00	0,00	0,00
22010000	Плата за надання адміністративних послуг	2249000,00	2249000,00	0,00	0,00
22012500	Плата за надання інших адміністративних послуг	2249000,00	2249000,00	0,00	0,00
22080000	Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним майном	9750,00	9750,00	0,00	0,00
22080400	Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності	9750,00	9750,00	0,00	0,00
22090000	Державне мито	70980,00	70980,00	0,00	0,00
22090100	Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування	25980,00	25980,00	0,00	0,00
22090400	Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів (пасвідок) та паспортів громадян України	45000,00	45000,00	0,00	0,00
24000000	Інші неподаткові надходження	11920,00	11920,00	0,00	0,00
24060000	Інші надходження	11920,00	11920,00	0,00	0,00
24060300	Інші надходження	11920,00	11920,00	0,00	0,00
25000000	Власні надходження бюджетних установ	372520,00	0,00	372520,00	0,00
25010000	Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством	372520,00	0,00	372520,00	0,00
25010100	Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	355000,00	0,00	355000,00	0,00
25010300	Плата за оренду майна бюджетних установ	17520,00	0,00	17520,00	0,00
30000000	Доходи від операцій з капіталом	100000,00	0,00	100000,00	100000,00
33000000	Кошти від продажу землі і нематеріальних активів	100000,00	0,00	100000,00	100000,00
33010000	Кошти від продажу землі	100000,00	0,00	100000,00	100000,00
33010100	Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим	100000,00	0,00	100000,00	100000,00
40000000	Офіційні трансферти	555000,00	555000,00	0,00	0,00
41000000	Від органів державного управління	555000,00	555000,00	0,00	0,00
41050000	Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	555000,00	555000,00	0,00	0,00
41050900	Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції	555000,00	555000,00	0,00	0,00
ВСЬОГО ДОХОДІВ		22705280,00	22210630,00	494650,00	100000,00

Провідний спеціаліст з бухгалтерського обліку -
заступник головного бухгалтера, в.о. заступника
міського голови з фінансових питань -головного
бухгалтера

(оригінал підписано)

О.М.Кленька

Фінансування міського бюджету на 2018 рік

(грн.)

Код	Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету	Всього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Всього	в т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
200000	Внутрішнє фінансування	3522008,00	-6222219,00	9744227,00	9744227,00
203000	Інше внутрішнє фінансування	0,00	0,00	0,00	0,00
203410	Одержано	7886516,00	7886516,00	0,00	0,00
203420	Повернено	-7886516,00	-7886516,00	0,00	0,00
206000	Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для управління ліквідністю	0,00	0,00	0,00	0,00
206110	Повернення бюджетних коштів з депозитів	2000000,00	2000000,00	0,00	0,00
206210	Розміщення бюджетних коштів на депозитах	-2000000,00	-2000000,00	0,00	0,00
208000	Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів	3522008,00	-6222219,00	9744227,00	9744227,00
208100	На початок періоду	3522008,00	3522008,00	0,00	0,00
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	-9744227,00	9744227,00	9744227,00
600000	Фінансування за активними операціями	3522008,00	-6222219,00	9744227,00	9744227,00
601000	Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для управління ліквідністю	0,00	0,00	0,00	0,00
601110	Повернення бюджетних коштів з депозитів	2000000,00	2000000,00	0,00	0,00
601210	Розміщення бюджетних коштів на депозитах	-2000000,00	-2000000,00	0,00	0,00
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	3522008,00	-6222219,00	9744227,00	9744227,00
602100	На початок періоду	3522008,00	3522008,00	0,00	0,00
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	-9744227,00	9744227,00	9744227,00
603000	Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку	0,00	0,00	0,00	0,00
603000	Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку	0,00	0,00	0,00	0,00

Провідний спеціаліст з бухгалтерського обліку
- заступник головного бухгалтера, в.о.
заступника міського голови з фінансових
питань - головного бухгалтера

(оригінал підписано)

О.М.Кленька

РОЗПОДІЛ
видатків міського бюджету на 2018 рік

(грн.)

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код ТПКВКМБ / ТКВКБМС	Код ФКВКБ	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				Всього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	Всього	видатки споживання	з них		видатки розвитку		
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії				оплата праці	комунальні послуги та енергоносії			бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
01			Виконавчий комітет Старобільської міської ради	15988411,00	13256113,00	5713628,00	990425,00	2682298,00	10238877,00	394650,00	271477,00	16273,00	9844227,00	9844227,00	26227288,00
	0100		Державне управління	7064594,00	7064594,00	5058782,00	209140,00	0,00	2902007,00	8360,00	0,00	0,00	2893647,00	2893647,00	9966601,00
	0150	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	7064594,00	7064594,00	5058782,00	209140,00	0,00	2902007,00	8360,00	0,00	0,00	2893647,00	2893647,00	9966601,00
	3000		Соціальний захист та соціальне забезпечення	365622,00	365622,00	39747,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	365622,00
	3033	1070	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян	100000,00	100000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100000,00
	3210	1050	Організація та проведення громадських робіт	48492,00	48492,00	39747,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48492,00
	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	217130,00	217130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	217130,00
	4000		Культура і мистецтво	1906513,00	1906513,00	615099,00	92427,00	0,00	1364160,00	364160,00	271477,00	16273,00	1000000,00	1000000,00	3270673,00
	4081	0829	Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва	1444924,00	1444924,00	615099,00	92427,00	0,00	1364160,00	364160,00	271477,00	16273,00	1000000,00	1000000,00	2809084,00
	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	461589,00	461589,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	461589,00
	6000		Житлово-комунальне господарство	3618726,00	3604924,00	0,00	688858,00	13802,00	4793761,00	0,00	0,00	0,00	4793761,00	4793761,00	8412487,00
	6011	0620	Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду	13802,00	0,00	0,00	0,00	13802,00	3553754,00	0,00	0,00	0,00	3553754,00	3553754,00	3567556,00
	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	13528,00	13528,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13528,00
	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	3591396,00	3591396,00	0,00	688858,00	0,00	685007,00	0,00	0,00	0,00	685007,00	685007,00	4276403,00
	6083	0610	Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	555000,00	0,00	0,00	0,00	555000,00	555000,00	555000,00
	7000		Економічна діяльність	2823996,00	155500,00	0,00	0,00	2668496,00	1156819,00	0,00	0,00	0,00	1156819,00	1156819,00	3980815,00
	7130	0421	Здійснення заходів із землеустрою	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
	7350	0443	Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної документації)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	397350,00	0,00	0,00	0,00	397350,00	397350,00	397350,00
	7370	0490	Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	638330,00	0,00	0,00	0,00	638330,00	638330,00	638330,00
	7461	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету	2668496,00	0,00	0,00	0,00	2668496,00	61139,00	0,00	0,00	0,00	61139,00	61139,00	2729635,00
	7640	0470	Заходи з енергозбереження	140000,00	140000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	140000,00
	7650	0490	Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60000,00	0,00	0,00	0,00	60000,00	60000,00	60000,00
	7680	0490	Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування	15000,00	15000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15000,00
	8000		Інша діяльність	108960,00	58960,00	0,00	0,00	0,00	22130,00	22130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	131090,00
	8120	0320	Заходи з організації рятування на водах	58960,00	58960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58960,00
	8312	0512	Утилізація відходів	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22130,00	22130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22130,00
	8700	0133	Резервний фонд	50000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50000,00
	9000		Міжбюджетні трансферти	100000,00	100000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100000,00
	9710	0180	Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування	100000,00	100000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100000,00
			Всього	15988411,00	13256113,00	5713628,00	990425,00	2682298,00	10238877,00	394650,00	271477,00	16273,00	9844227,00	9844227,00	26227288,00

Провідний спеціаліст з бухгалтерського обліку - заступник головного бухгалтера, в.о. заступника міського голови з фінансових питань - головного бухгалтера

(оригінал підписано)

О.М.Кленька

Додаток 4
до рішення Старобільської міської ради
від 16 серпня 2018 року № 47/11

Міжбюджетні трансферти з міського бюджету м.Старобільськ місцевим бюджетам на 2018 рік

(грн.)

Код бюджету	Назва місцевого бюджету адміністративно - територіальної одиниці	Міжбюджетні трансферти								
		Загальний фонд				Спеціальний фонд				Разом
		Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування (КЕКВ 2620)	
1231620000	Районний бюджет Старобільського району	100 000,00								100 000,00
	ВСЬОГО	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00

Провідний спеціаліст з бухгалтерського обліку - заступник
головного бухгалтера, в.о. заступника міського голови з
фінансових питань - головного бухгалтера

(оригінал підписано)

О.М.Кленька

Перелік об'єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку

грн.

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код ТПКВКМБ/ТКВКБМС	Код ФКВКБ	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС	Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації тощо	Загальний обсяг фінансування будівництва	Відсоток завершеності будівництва об'єктів на майбутні роки	Всього видатків на завершення будівництва об'єктів на майбутні роки	Разом видатків на поточний рік
01			Виконавчий комітет Старобільської міської ради					
	0150	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	Придбання основних засобів				166 428,00
	0150	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	Капітальний ремонт адмінбудівлі (фойе, сходовий хідень) по вул. Центральна,36, м.Старобільськ, Луганської області				732 095,00
	0150	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	Капітальний ремонт кабінетів адміністративної будівлі за адресою: вул. Центральна, 36 м.Старобільськ Луганської області				391 422,00
	0150	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	Виконання робочого проекту, обстежувальних, обмірних та проектних робіт по об'єкту: «Капітальний ремонт протирадіаційного укриття адміністративної будівлі по вул. Центральна, 36 в м.Старобільськ»				52 052,00
	0150	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	Виконання робочого проекту, обстежувальних, обмірних та проектних робіт по об'єкту: «Капітальний ремонт даху адміністративної будівлі по вул. Центральна,36 в м.Старобільськ»				100 851,00
	0150	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	Будівництво міні-котельної на твердому паливі для адміністративної будівлі за адресою: вул.Центральна,36 в м.Старобільськ Луганської області				1 450 799,00
	4081	0829	Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування для проведення культурно - масового відпочинку громадян				1 000 000,00
	6011	0620	Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду	Капітальний ремонт об'єктів житлового фонду м.Старобільськ (капітальний ремонт даху житлового будинку за адресою: вул.Центральна,буд. 84 м.Старобільськ, Луганської області)(коригування)				403 930,00

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код ТПКВКМБ/ТКВКБМС	Код ФКВКБ	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС	Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації тощо	Загальний обсяг фінансування будівництва	Відсоток завершеності будівництва об'єктів на майбутні роки	Всього видатків на завершення будівництва об'єктів на майбутні роки	Разом видатків на поточний рік
	6011	0620	Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду	Капітальний ремонт об'єктів житлового фонду м.Старобільськ (капітальний ремонт даху житлового будинку за адресою: вул.І.М.Світличного,буд. 9 м.Старобільськ, Луганської області)(коригування)				978 551,00
	6011	0620	Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду	Капітальний ремонт об'єктів житлового фонду м.Старобільськ (капітальний ремонт даху житлового будинку за адресою: вул.Залізнична,буд. 13 м.Старобільськ, Луганської області)				664 015,00
	6011	0620	Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду	Капітальний ремонт об'єктів житлового фонду м.Старобільськ (капітальний ремонт даху житлового будинку за адресою: вул.Шевченка,буд. 2А м.Старобільськ, Луганської області)				728 600,00
	6011	0620	Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду	Капітальний ремонт об'єктів житлового фонду м.Старобільськ (капітальний ремонт даху житлового будинку за адресою: кв. Дружби,буд. 5 м.Старобільськ, Луганської області)				699 295,00
	6011	0620	Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду	Капітальний ремонт кімнати №21 у гуртожитку за адресою: вул.1 Травня,18 м.Старобільськ, Луганської області				42 528,00
	6011	0620	Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду	Капітальний ремонт кімнати №20 у гуртожитку за адресою: пл.Гоголя,2, м.Старобільськ, Луганської області				36 835,00
	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Розробка та експертиза проектно-кошторисної документації по об'єкту "Реконструкція вуличного освітлення по кв.Вагугіна м.Старобільськ Луганської області"				62 834,00
	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Розробка та експертиза проектно-кошторисної документації по об'єкту "Реконструкція вуличного освітлення по вул. Піщана м.Старобільськ Луганської області"				25 899,00
	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Розробка та експертиза проектно-кошторисної документації по об'єкту "Реконструкція вуличного освітлення по вул. Набережна м.Старобільськ Луганської області"				48 203,00
	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Реконструкція вуличного освітлення по вул. Південна м.Старобільськ Луганської області				368 760,00
	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Придбання та встановлення дитячих майданчиків по вул.Старотаганрогська, буд.109, м.Старобільськ Луганської області				29 220,00
	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Придбання та встановлення дитячих майданчиків по вул. Повітрянофлотська, буд.26, м.Старобільськ Луганської області				15 317,00
	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Придбання та встановлення дитячих майданчиків по вул.Залізнична, буд.37, м.Старобільськ Луганської області				15 934,00
	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Придбання та встановлення дитячих майданчиків по вул. Залізнична, буд. 39 , м.Старобільськ Луганської області				5 468,00
	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Придбання та встановлення дитячих майданчиків по кв. Івана Савича, буд 3, м.Старобільськ Луганської області				16 407,00

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код ТПКВКМБ/ТКВКБМС	Код ФКВКБ	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою/ ТПКВКМБ/ТКВКБМС	Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації тощо	Загальний обсяг фінансування будівництва	Відсоток завершеності будівництва об'єктів на майбутні роки	Всього видатків на завершення будівництва об'єктів на майбутні роки	Разом видатків на поточний рік
	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Придбання та встановлення дитячих майданчиків по кв. Ватутіна, буд. 56-57, м.Старобільськ Луганської області				15 469,00
	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Придбання та встановлення дитячих майданчиків по вул. Залізнична, буд.47, м.Старобільськ Луганської області				15 714,00
	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Придбання та встановлення дитячих майданчиків по кв. Дружби, буд. 4, 5, 5а, м.Старобільськ Луганської області				16 351,00
	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Придбання та встановлення дитячих майданчиків по вул. Залізнична, буд.53, в м.Старобільськ Луганської області				19 058,00
	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Придбання та встановлення дитячих майданчиків на території міського пляжу в районі вулиць Набережна – Гаршина м.Старобільськ Луганської області				30 373,00
	6083	0610	Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа	Придбання квартири для особи з числа дітей-сиріт Носової Юлії Юрївни, а саме 1 однокімнатної квартири, загальною площею 33,6 м2, розташованої за адресою: Луганська область, м.Старобільськ, кв. Ватутіна буд.57, кв.4.				275 000,00
	6083	0610	Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа	Придбання квартири для особи з числа дітей-сиріт Сергієнко Поліні Сергіївни, а саме 1 однокімнатної квартири, загальною площею 32,6 м2, розташованої за адресою: Луганська область, Старобільський р-н, м.Старобільськ, кв. Ватутіна буд.60, кв.115.				280 000,00
	7650	0490	Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї	Проведення експертно- грошової оцінки по продажі земель несільськогосподарського призначення				60 000,00
	7350	0443	Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної документації)	Внесення змін до генерального плану м.Старобільська Луганської області та розробка історико-архітектурного опорного плану м.Старобільськ Луганської області з визначенням меж і режимів використання зон охорони пам'яток та історичних ареалів				397 350,00
	7370	0490	Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій	Виконання робочого проекту, проектно-вишукувальних робіт по об'єкту: «Укріплення берега вздовж р. Айдар по вул. Набережна в м.Старобільськ»				145 130,00
	7370	0490	Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій	Будівництво водовідвідної системи поверхневих вод з перехрестя вулиць Центральна-Айдарська м.Старобільськ				300 000,00
	7370	0490	Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій	Реконструкція каналізаційного колектора по вул. Гімназична, 11 в м.Старобільськ Луганської обл. (коригування проекту)				193 200,00
	7461	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету	Коригування проектно-кошторисної документації по об'єкту: "Реконструкція комунальної автодороги по вул.Андрющенко, м.Старобільськ, Луганської області"				13 977,00
	7461	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету	Коригування проектно-кошторисної документації по об'єкту: "Реконструкція комунальної автодороги по вул.Південна, м.Старобільськ, Луганської області"				16 893,00
	7461	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету	Коригування проектно-кошторисної документації по об'єкту: "Реконструкція комунальної автодороги по вул.Кобиліяцької, м.Старобільськ, Луганської області"				6 688,00

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код ТПКВКМБ/ТКВКБМС	Код ФКВКБ	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою/ ТПКВКМБ/ТКВКБМС	Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації тощо	Загальний обсяг фінансування будівництва	Відсоток завершеності будівництва об'єктів на майбутні роки	Всього видатків на завершення будівництва об'єктів на майбутні роки	Разом видатків на поточний рік
	7461	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету	Коригування проектно-кошторисної документації по об'єкту: "Реконструкція комунальної автодороги по вул.Заводська, м.Старобільськ, Луганської області"				7 416,00
	7461	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету	Коригування проектно-кошторисної документації по об'єкту: "Реконструкція комунальної автодороги по вул.Лангемака, м.Старобільськ, Луганської області"				16 165,00
			Всього					9 844 227,00

Провідний спеціаліст з бухгалтерського обліку - заступник головного бухгалтера,
в.о. заступника міського голови з фінансових питань - головного бухгалтера

(оригінал підписано)

О.М.Кленька

elisk.lg.ua

starobelsk.lg.ua

starobelsk

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуються за рахунок коштів по міському бюджету м.Старобільськ у 2018 році

грн.

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код ТПКВКМБ/ТКВКБМС	Код ФКВКБ	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою/ ТПКВКМБ/ТКВКБМС	Найменування місцевої (регіональної) програми	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом загальний та спеціальний фонди
1	2	3	4	5	6	7	8
01			Виконавчий комітет Старобільської міської ради		7 401 373,0	5 407 710,0	12 809 083,0
	0150	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	Міська цільова програма інформатизації Старобільської міської ради та її виконавчого комітету Старобільської міської ради на 2018-2020 роки	50 000,0	50 000,0	100 000,0
	3033	1070	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян	Програма відшкодування компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян автомобільним транспортом загального користування на міських маршрутах на 2018 рік	100 000,0		100 000,0
	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	Програма по наданню грошової допомоги мешканцям міста Старобільська, що опинилися в складних життєвих обставинах і потребують грошової допомоги на 2018 рік	205 250,0		205 250,0
	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	Міська цільова програма соціальної підтримки почесних громадян міста Старобільська на 2018-2020 роки	11 880,0		11 880,0
	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	Міська цільова програма проведення культурно - масових заходів в м.Старобільськ на 2018-2020 роки	461 589,0		461 589,0
	6011	0620	Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду	Міська цільова програма розвитку житлового господарства м. Старобільськ на 2018-2020 роки	13 802,0	3 474 391,0	3 488 193,0

1	2	3	4	5	6	7	8
	6011	0620	Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду	Міська цільова програма забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2018-2020 роки		79 363,0	79 363,0
	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Міська цільова програма благоустрою міста Старобільськ на 2018-2022 роки	3 591 396,0	685 007,0	4 276 403,0
	7461	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету	Міська цільова програма благоустрою міста Старобільськ на 2018-2022 роки	2 668 496,0	61 139,0	2 729 635,0
	7350	0443	Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної документації)	Міська цільова програма благоустрою міста Старобільськ на 2018-2022 роки		397 350,0	397 350,0
	7370	0490	Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій	Міська цільова програма благоустрою міста Старобільськ на 2018-2022 роки	0,0	638 330,0	638 330,0
	7640	0470	Заходи з енергозбереження	Програма відшкодування частини суми кредитів, залучених на впровадження заходів з енергозбереження у м.Старобільську на 2017-2019 роки	140 000,0		140 000,0
	8120	0320	Заходи з організації рятування на водах	Програма щодо запобігання загибелі людей на водних об'єктах м. Старобільська на 2018 рік	58 960,0		58 960,0
	8312	0512	Утилізація відходів	Програма по охороні навколишнього природного середовища в м.Старобільську на 2018 рік		22 130,0	22 130,0
	9710	0180	Субвенція на з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію наслідків діяльності об'єктів спільного користування	Програма розвитку архівної справи та фінансової підтримки комунальної установи "Трудовий архів" Старобільського району" на 2018 рік	100 000,0		100 000,0
			РАЗОМ		7 401 373,0	5 407 710,0	12 809 083,0

Провідний спеціаліст з бухгалтерського обліку - заступник головного бухгалтера, в.о. заступника міського голови з фінансових питань - головного бухгалтера

(оригінал підписано)

О.М.Кленька